
KUPNÍ SMLOUVA 

Smlu,ní strany: 

AmiCom Teplice, s.r.o. 

Revoluční 666/7. 415 01 Teplice 

IČ': 61325546 

DIČ· CZ61325546 

Bankovní spojení:  

Zastoupená:  

{ dále jako Prodávající) 

a 

Statutární město Teplice 

nám. Svobody 2/2, 415 93 Teplice 

lČ: 00266621 

DIČ�: CZ 00266621 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 226501/0100 

Zastoupená: Ing. Martinou Karlovou. vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

(dále jen Kupující) 

uzavíntJÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu (dále jen 
.. Smlouva·'). 

I. Specifikace předmětu koupě

1. Prodávající strana se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat a provést upgrade

ústředny Alcatel - Lucent - software, přesně specifikovaný v příloze č. 1 této Smlouvy.
2. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu

sjednanou dodávku a převést na Kupujícího vlastnické právo k ní, s tím, že spolu s
dodávkou předmětu plnění poskytuje kupujícímu i veškerá potřebná licenční oprávnění k
užití SW. jež je součástí dodávky. Kupující se touto Smlouvou zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této Smlouvy. Převzetí je
podmíněno vyzkoušením funkčnosti nově instalovaného předmětu plnění.



II. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. Instalace v místě plnění je součástí dodávky a sjednané
ceny.

1. 

ProdáYající je povinen poskytnout (předat) sjednané plnění dle této Smlouvy nejpozději do
12.2022. O předání a převzetí bude sepsán písemný protokol. 

III. Práva a povinnosti

Prodávající se zavazuje poskytnout plnění s vynaložením náležité odborné péče a v 
souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. 

2. Prodávající je povinen:
dodat plnění v rozsahu a v kvalitě předpokládaných touto Smlouvou,
upozornit v případě zjištění nedostatků na straně Kupujícího, jež souvisejí s plněním dle
tohoto Dodatku na takové nedostatky a navrhnout jejich řešení, pokud se jedná o řešení v
oboru podnikání Prodávajícího.

3. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu podmínky potřebné pro řádné poskytnutí
sjednaného plnění.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku za kvalitu a jakost předmětu
plnění v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění. Prodávající je povinen se
neprodleně po obdržení reklamace k ní vyjádřit a navrhnout řešení. Prodávající se zavazuje
k odstranění vady v následující den po obdržení reklamace.

5. Pro nahlášení havarijní vady bude využit následující kontakt : 

IV. Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu za plnění dle této Smlouvy zaplatit sjednanou cenu
ve výši 194.931,64 Kč bez DPH, a 235.867,28 Kč spolu s DPH, tak jak je uvedena
v příloze příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2. Splatnost faktury je patnáct dní ode dne doručení faktury. Ke všem fakturovaných částkám
bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož i
veškeré náklady související, včetně ceny za instalaci předmětu plnění v místě plnění a
odměny za poskytnutí veškerých nezbytných licenčních oprávnění k SW, který je součástí
plnění. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

4. Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpis&, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpis&. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší než 15 kalendářních
dmi. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných



,::i opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky 
odpovídající jednotlivým předmětům plnění. 

V. Odstoupení od smlouvy

1. Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti
písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně.

, Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení 
smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. 

3. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně
informací, ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

VI. Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, Je
Prodávající po Kupujícím oprávněn požadovat uhrazení Úroků z prodlení ve výši
stanovené obecně závazným předpisem.

2. V případě prodlení se splněním povinnosti dodat sjednané plnění řádně a včas ve
sjednaném termínu dle II. má Kupující právo požadovat po prodávajícím poskytnutí slevy
z ceny ve výši 1.000,- Kč za každy započaty pracovní den prodlení.

3. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok smluvní
strany na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou
slevu z ceny. Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok na slevu z ceny nezaniká.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Závazkovy vztah upravený touto Smlouvou a právní vztahy ve Smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku a
příslušnými ustanoveními autorského zákona, pokud se na předmět plnění mohou
vztahovat.

2. Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.



3. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti
s piněním mezismluvními stranami budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě
nedojde. budou spory projednávány před soudy České republiky. v případě řešení sporů
před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle
místa sídla Kupujícího.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto
smlm a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

6. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající a dva
Kupující.

Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka č. ST ATU _30/11 _ 22 _ 1. 

j• /'í )t, 
V Tepiicích dne J-Í; . ,ó. · ,(./ 

 

jednatel 

V Teplicích dne /J.. . ,/.P.. ).!_, 

Ing. Martina Karlová 

vedoucí odboru kanceláře tajemníka 



Dodavatel: AmiCom Teplice s.r.o. 
Revoluční 666/7 

415 01 Teplice 
česká republika 

jcENOVÁ NABÍDKA č.: 

Zákazník: Statutární město Teplice 
Ing. Marek Fujdiak 
Nám. Svobody 2/2 
415 95 Teplice 
česká republika 

!zakázka: Upgrade Alcatel - Lucent - software 

Vážený pane Fujdiaku, 

IČO: 61325546 

DIČ: CZ61325546 

Bankovní spojení:  
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 6966 

STATU 30/11/22 1 

z důvodu značného stáří softwarové části Vámi využívané telefonní ústředny Alcatel, kdy již není zaručena kompatibilita s 
novými přistrojí, není podopora aktualizací OS, apod., si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na upgrade softwaru. 
Díky temuž budete mít zajištěný bezproblémový provoz telefonní ústředny včetně podpory nových přístrojů. Další pfínosy 
naJeznete níže. 

Version 23.1.1 Build 001 I Catalogue Edition: 046 
Checksum 

OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user 3BA09835JA 

87B112D966B6DCOA5DED6B6B126A4D76I 

Qty 

500 

Unit sales 
price 

1,64 
315,06 

19 300,00 

18100,00 

Total price 
157 531,64 

1,64 
157 530,00 

19 300,00 
19 300,00 

18 100,00 
18 10.0,00 

�li Ul! 1:•111·1:r.1iMfl [llll.11EBlllllJlllm:11T1J[Bltmr 111 •= I -

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Upozorňujeme, že platnost cenové nabídky je do konce roku 2022. V roce 2023 máme výrobcem avizované 

navýšení cen o 6%1! 

Vypracoval: .· 
V Teplicích, dne: 30.11.2022 

V 50 Cenová nabídka 

1/4 

Verze 01 platná od 01.01.2013 
Schválil  ISO 9001 :2008 



Upgrade komunikačního systému Alcatel-Lucent 

Přínosy: 

1. SPS (Solution Premier Service ) - technická podpora výrobce

Tato podpora výrobce na 1 rok je automaticky obsažena v rámci upgrade systému na novou SW release. 

Co to přináší pro zákazníka: 

• Řešení technických problémů a bugů v nové sw release
• Technická podpora výrobce a tím i partnera
• V průběhu platnosti kontraktu možnost SW upgrade na další release zdarma!!!

Podporu SPS je možno koupit na 1- S let. 

2. Hybridní komunikační infrastruktura

Možnost současného využití analogových, digitálních, IP a SIP koncových zařízení 

Možnost připojení SIP trunky do JTS 

Možnost instalace komunikačního serveru v rámci virtuální platformy (VmWare, Hyper-V).. ,, , ,  

.•. 

Splňuje veškeré bezpečnostní požadavky sosučasné doby 

• •. Cornmon Criteria EAL2+ 

3. Nové koncové přístroje

Stolní přístroje jsou v provedení hybrid (digital/lP), IP nebo SIP 

V 50 Cenová nabídka 

2/4 

Verze 01, platná od 01.01.2013 

Schválil:  ISO 9001 2008 



l"l�.<UH 7eftli�e .J,,'1',6,, */Zeu.ol«hti 666, 415 ()/ 7eftl<,u 
;�p:.n3 \ úb<:hcdrum re.irnik-u \·edenem u l--:.ra1skeho scttdu \ r:'.m nad i..abem oddil ( vic:ka 6966 

Hybridní koncové přístroje ALE 20H, 30H - možnost nakonfigurovat buď jako disgitální přístroj nebo jako IP 

Nové přenosné DECT a Wi-Fi koncové přístroje 

4. Nové aplikace

Vizuální automatická spojovatelka - profesionální příjem hovorů, jednoduchá konfigurace 

Visual Notification Manager - vyrozumnění uživatelů a skupin uživatelů v případě krizových situací různými 

funguje také jako hlasový konferenční server 

I i i AIM 
,- ,,, 

Dispečerská konzole 

5. Aplikace pro vzdálené pracovníky (home office)

IP Softphone 

V 50 Cenova nabídka 

3/4 

Verze 01 platná od 01.01.2013 

Schválil.  ISO 9001:2008 



ALE SIP Softphone 

: ;.,;: 

·11(\ , .... 

Ill 
l 

ALE Rainbow - hybridní cloudová aplikace pro vzdálené pracovníky 

6. Možnost integrace s MS Teams

Možnost integrace komunikačního serveru (pobočkové ústředny) s Microsoft Teams 

Umožňuje volání z pobočkové ústředny přes MS Teams a volání s MS Teams na pobočkovou ústřednu 

V 50 Cenová nab1dka 

Verze 01, platná od 01.01.2013 

Schválil  

414 

ISO 9001 2008 


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8



